

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Ессентуки	№

Об утверждении порядка подготовки ходатайств о награждении государственными наградами Российской Федерации за заслуги в области материнства, в укреплении семейных традиций и достойном воспитании детей

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 13 мая 2008 года № 775 «Об учреждении ордена «Родительская слава», от 07 сентября 2010 года $N_{\underline{0}}$ 1099 «O мерах ПО совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», от 15 августа «O некоторых совершенствования 558 вопросах государственной наградной системы Российской Федерации», муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Порядок подготовки ходатайств о награждении государственными наградами Российской Федерации за заслуги в области материнства, в укреплении семейных традиций и достойном воспитании детей.
- 2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации города Ессентуки (И.М.Литвиновой) направить настоящее постановление администратору сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Шабашову Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки

В.В.Крутников